
ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 

ЗА УЧЕНИЦИ ОД V одделение 

 

Пласманот за Државниот натпревар се определува според три 
критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на регион  
(остварен успех 43-48 бодови или 92-100% - означени виолетово) 
 
II критериум – сите ученици кои освоиле бодови во рангот од 
I критерум (со остварен успех над 43 бодови или над 92% - 
означени сино). 
 
III критериум - ученици кои освоиле над 35 бодови односно над 
73% (означени розе). 

 
Со примена на трите критериуми, пласман на Државниот 
натпревар остваруваат 264 ученици (околу 25% од вкупниот 
број учесници на регионалните натпревари).  
 
Честитки до учесниците на 9. Државен натпревар што ќе се 
одржи на 15.јуни 2024 год. 
 
 
Македонско биолошко друштво 
  



Регион општина училиште одд. Ученик
Освоени 

бодови
% од 48

Пласман на 

Државен
МЕНТОР

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дарио Панов 44 92% I критериум Ана Нацева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Илијана Велева 43 90% II критериум Светлана Алексовска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Марко Ајтовски 41 85% III критериум Радмила Кашикова Филипова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Матеа Величковска 41 85% III критериум Ана Попова

1 Македонска Каменица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Бојана Митевска 40 83% III критериум Виолета Накова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Марко Цонев 39 81% III критериум Коста Цинцовски

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Михаела Стоименовска 39 81% III критериум Коста Цинцовски

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Ана Бетувска 37 77% III критериум Светлана Алексовска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Јана Манева 37 77% III критериум Коста Цинцовски

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Михаил Трајановски 37 77% III критериум Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Златко Танески 36 75% III критериум Радмила Кашикова Филипова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Лука Николов 36 75% III критериум Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Матеј Иванов 36 75% III критериум Мартина Трајковска Бојков

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ V Дениција Трајковска 35 73% III критериум Светлана Алексовска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Илина Ѓорчева 35 73% III критериум Весна Кралева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Леон Додевски 35 73% III критериум Латинка Крстева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Софија Панова 35 73% III критериум Светлана Алексовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Христина Митрева 35 73% III критериум Светлана Алексовска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лука Станојковски 47 98% I критериум Драгана Божиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Андреј Величковски 43 90% II критериум Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Јана Давидовска 43 90% II критериум Славица Николиќ

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дамјан Ивановски 42 88% III критериум Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Андреј Спасовски 41 85% III критериум Јулија Трајановиќ

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ V Милан Димитриевски 41 85% III критериум Емилија Веселиновска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Петар Стаменковски 41 85% III критериум Данијела Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Сара Стојановска 41 85% III критериум Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Горјан Божиновски 40 83% III критериум Славица Николиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Ева Ангеловска 40 83% III критериум Славица Николиќ

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Иван Стојановски 40 83% III критериум Данијела Ѓоргиевска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Глориа Гоговска 39 81% III критериум Данијела Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ева Саревска 39 81% III критериум Гордана Јовановска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ V Ерина Авдија 39 81% III критериум Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Камелија Ластевска 39 81% III критериум Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Симон Трајковски 39 81% III критериум Гордана Јовановска

2 Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“V Мелани Симоновска 38 79% III критериум Билјана Ценевски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ана Томовска 37 77% III критериум Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Ангел Ангеловски 37 77% III критериум Славица Николиќ

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Евгенија Петковска 37 77% III критериум Елена Ангеловска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ V Екрем Арифи 37 77% III критериум Sumeje Saiti

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ V Софија Алексовска 37 77% III критериум Моника Дејановска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Ангела Алексовска 36 75% III критериум Елеонора Давитковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Андреј Јовчевски 36 75% III критериум Јулија Трајановиќ

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Јована Зафировиќ 36 75% III критериум Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лора Петковска 36 75% III критериум Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Лука Ивановски 36 75% III критериум Јулија Трајановиќ

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Хана Крстевска 36 75% III критериум Јулија Трајановиќ

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Анастасија Алексовска 35 73% III критериум Валентина Ефремовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Зоја Стаменковиќ 35 73% III критериум Јулија Трајановиќ

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Леонтина Стојановска 35 73% III критериум Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лина Трајчевска 35 73% III критериум Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Браќа Рибар“ V Матеј Анѓеловски 35 73% III критериум Јулија Трајановиќ

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Бисера Ангелеска 47 98% I критериум Симона Аческа

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Софија Печијареска 47 98% I критериум Соња Петреска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Нина Андоноска 44 92% II критериум Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Валерија Китаноска 43 90% II критериум Цветанка Јочкоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Хана Проданоска 43 90% II критериум Катерина Жежоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ V Ана Белевска 42 88% III критериум Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Вања Јерчиќ 42 88% III критериум Кристина Полизовска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Велевачкоски 41 85% III критериум Кети Иваноска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ V Ведрана Јанкуловска 41 85% III критериум Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ V Иван Тренчески 41 85% III критериум Кица Трајчевска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Јана Мојсовска 41 85% III критериум Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Константин Цвијановиќ 41 85% III критериум Елена Беделовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Мила Самак 41 85% III критериум Катерина Жежоска

ПЛАСИРАНИ УЧЕНИЦИ од 5.одд на ДРЖАВНИТЕ НАТПРЕВАРИ по природни науки 2024

Регион 1

Регион 2

Регион 3



3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Бисера Секулоска 40 83% III критериум Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Давид Долгоски 40 83% III критериум Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Матеј Трајкоски 40 83% III критериум Кети Иваноска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Митровска 40 83% III критериум Марија Димовска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Софија Личкова 40 83% III критериум Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Тамара Ѓоргиевска 40 83% III критериум Елизабета Каровска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ V Теона Дамчевска 40 83% III критериум Билјана Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Ива Митреска 39 81% III критериум Кети Иваноска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ V Кирјана Ѓероска 39 81% III критериум Јулијана Трајковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Матеа Кузевска 39 81% III критериум Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Сара Вељанов 39 81% III критериум Марија Димовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Филип Мицевски 39 81% III критериум Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Јана Наумовска 38 79% III критериум Елена Беделовска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Јаневска 38 79% III критериум Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Максим Тасевски 38 79% III критериум Марија Димовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Марија Најденковска 38 79% III критериум Марика Кожовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ V Огнен Митевски 38 79% III критериум Јулијана Трајковска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Огнен Најдоски 38 79% III критериум Симона Аческа

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Таиса Штаргоска 38 79% III критериум Цветанка Јочкоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ангела Ангелковска 37 77% III критериум Марија Димовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Јана Галевски 37 77% III критериум Марика Кожовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ V Марин Темелковски 37 77% III критериум Билјана Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Михаил Секулоски 37 77% III критериум Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Христина Атанасоска 37 77% III критериум Цветанка Јочкоска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Алексеј Петровски 36 75% III критериум Елена Беделовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Бојана Велевска 36 75% III критериум Елена Беделовска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Ирина Смугреска 36 75% III критериум Моника Наумоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Јана Ачкоска 36 75% III критериум Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Леона Петровска 36 75% III критериум Марика Кожовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мартин Котевски 36 75% III критериум Марија Димовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Матеј Бојчески 36 75% III критериум Катерина Жежоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ања Здравеска 35 73% III критериум Марија Димовска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Ивана Лашкоска 35 73% III критериум Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Лана Југовска 35 73% III критериум Марија Димовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Матеј Јаневски 35 73% III критериум Кристина Полизовска

4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ V Емануел Петровски 45 94% I критериум Цветанка Димитриевска

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ V Марко Ѓеровски 42 88% III критериум Зорица Јанеска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Анастасија Анѓелкоска 38 79% III критериум Далибор Стаменковиќ

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Викторија Миленкоска 37 77% III критериум Далибор Стаменковиќ

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Доротеа Спироска 35 73% III критериум Марија Петрушевска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ V Мила Стефановиќ 35 73% III критериум Бисера Ѓороска Пероска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Марко Коцески 48 100% I критериум Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Братство“ V Дарија Бартлинг 47 98% II критериум Билјана Стојанова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Михаил Ангелов 46 96% II критериум д-р Милица Патраклиева

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Филип Стефановски 45 94% II критериум Љубица Томовска Соња Гајдоска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ирина Грујоска 44 92% II критериум Андријана Грујоска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Михаил Јовески 44 92% II критериум Ребека Андреева

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Михаил Петров 44 92% II критериум Даниела Денковска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ V Никита Димитријов 44 92% II критериум Марина Ѓорѓиева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Георг Калиников 43 90% II критериум Сузана Јакимовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Илина Рулеска 43 90% II критериум Љубинка Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Искра Душаноска 43 90% II критериум Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ V Јордан Трајанов 43 90% II критериум Снежана Михајловска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Теодора Смилановска 43 90% II критериум Мирјана Патаракоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Томи Јакимовски 42 88% III критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ангела Неловска 41 85% III критериум Јасмина Нацева, Елена Илиевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Дамјан Атанасов 41 85% III критериум Даниела Денковска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Дора Зиковска 41 85% III критериум Софија Спасеска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Драган Филиповски 41 85% III критериум Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Каролина Кироска 41 85% III критериум Наташа Велковска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Меглена Попова 41 85% III критериум Рената Тодороска Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Симеон Николоски 41 85% III критериум Андријана Грујоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ V Софија Николова 41 85% III критериум Убавка Џинов

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Стела Сињурин 41 85% III критериум Јасмина Нацева, Елена Илиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Борјан Димишков 40 83% III критериум Лидија Блажеска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Дарјан Докузовски 40 83% III критериум Дивна Карапанчева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Ева Јаничиќ 40 83% III критериум Софија Спасеска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Јоана Стефаноска 40 83% III критериум Ана Сенчук

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Калин Ѓуровски 40 83% III критериум д-р Милица Патраклиева

Регион 4

Регион 5



5 Центар ООУ „11 Октомври“ V Катја Пејова 40 83% III критериум Убавка Џинов

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Матеј Маневски 40 83% III критериум Ленка Ѓоргоска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Петар Божјаковски 40 83% III критериум Фросина Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Петра Јовичиќ 40 83% III критериум Елена Стојилковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ V Сара Крстевска 40 83% III критериум Убавка Џинов

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ V Филип Терпини 40 83% III критериум Снежана Михајловска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ана Андонова 39 81% III критериум Кристина Костиќ

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Ана Манасиова 39 81% III критериум Снежана Јовевска Василеска

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ V Борјан Живковски 39 81% III критериум Ленче Павиќевиќ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Ведран Ацковски 39 81% III критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Ѓорѓи Делев 39 81% III критериум Владимир Таневски

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Јаков Андонов 39 81% III критериум Лидија Блажеска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Јана Миноска 39 81% III критериум Владимир Таневски

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Лина Шумантева 39 81% III критериум Наташа Велковска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Миа Глобочки 39 81% III критериум Ребека Андреева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Ана Давитковска 38 79% III критериум Владимир Таневски

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Андреј Маринковски 38 79% III критериум Анета Топалова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Радоешки 38 79% III критериум Славица Божиновска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Арсениј Арсовски 38 79% III критериум Петар Саздов

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ V Бојана Јаневска 38 79% III критериум Ленче Павиќевиќ

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Викторија Талеска 38 79% III критериум д-р Милица Патраклиева

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Јоана Димитровска 38 79% III критериум Даниела Денковска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Јована Славковска 38 79% III критериум Даниела Кузманоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Марија Станисавовска 38 79% III критериум Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Матеј Стојаноски 38 79% III критериум Кристина Костиќ

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Мила Гареска 38 79% III критериум Елена Стојилковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Михаил Атанасовски 38 79% III критериум Даниела Кузманоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Петра Ќосева 38 79% III критериум Славица Божиновска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Софија Блажевска 38 79% III критериум Јасмина Нацева, Елена Илиевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Ана Марија Тодоровиќ 37 77% III критериум Наташа Велковска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ V Ана Трајкоска 37 77% III критериум Бојана Мешковска Личева

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Давид Петровски 37 77% III критериум Љубинка Стоименова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Дафина Илиевска 37 77% III критериум Лидија Блажеска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Ина Димитровска 37 77% III критериум Мирјана Патаракоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Лана Грпчевски 37 77% III критериум Емилија Бсковска-Андонова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Лука Настовски 37 77% III критериум Фросина Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Петар Ристовски 37 77% III критериум Петар Саздов

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Бојана Манчевска 36 75% III критериум Даниела Денковска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Давор Цветковски 36 75% III критериум Марија Димитрова

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Деана Вучев 36 75% III критериум Даниела Кузманоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Делфина Колев 36 75% III критериум Тинка Пачоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Јаков Стаматовски 36 75% III критериум Петар Саздов

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Јана Колевска 36 75% III критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Јована Блажевска 36 75% III критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Јована Пенева 36 75% III критериум Билјана Атанасов

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Матеа Андонова 36 75% III критериум Емилија Бсковска-Андонова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Огнен Васковски 36 75% III критериум Мартина Неделковска Кичевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Петар Настевски 36 75% III критериум Тодорка Стојчевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Симон Игнатов 36 75% III критериум Сузана Јакимовска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ана Главче 35 73% III критериум Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Андреј Досев 35 73% III критериум Тинка Пачоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ V Аника Петрова 35 73% III критериум Убавка Џинов

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Антонио Ристовски 35 73% III критериум Даниела Кузманоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Борјан Дукоски 35 73% III критериум Петар Саздов

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Јаков Босиљанов 35 73% III критериум Рената Тодороска Ѓорѓиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ V Јаков Кузмановски 35 73% III критериум Марјонка Димитровска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Јана Ставревска 35 73% III критериум Дивна Карапанчева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Дамчевска 35 73% III критериум Славица Божиновска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Каја Кнежевиќ 35 73% III критериум Ана Сенчук

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Кате Кировска 35 73% III критериум Елена Панова Наумовска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Кристијан Јовевски 35 73% III критериум Лидија Манаскова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Лара Аркадија 35 73% III критериум Елена Панова Наумовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Лара Ристовска 35 73% III критериум Љубинка Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Марин Милевски 35 73% III критериум Марија Димитрова

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Марко Младеновиќ Кметовиќ 35 73% III критериум Весна Стојковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Мартин Томоски 35 73% III критериум Андријана Грујоска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Мила Томиќ Атанасовски 35 73% III критериум Даниела Денковска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ V Петар Симоновски 35 73% III критериум Марија Димитрова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Стефан Нешевски 35 73% III критериум Анета Андреевска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Димитар Иванов 46 96% I критериум Емилија Крстева

Регион 6



6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Никола Ристов 43 90% II критериум Весна Пиличева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Марко Котевски 42 88% III критериум Емилија Крстева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Анастасија Апостолова 40 83% III критериум Гордана Делеџакова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Весна Божинов 40 83% III критериум Весна Пиличева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Ива Тимова 39 81% III критериум Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Лара Митева 39 81% III критериум Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Надица Митрова 38 79% III критериум Весна Пиличева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Дамјан Николовски 36 75% III критериум Невенка Маринковска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Клара Дуева 35 73% III критериум Љупчо Делев

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ V Леа Трпески 48 100% I критериум Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ V Хамза Мехмед 48 100% I критериум Лулзиме Азизоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Ангела Божиноска 46 96% II критериум Зоран Николоски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Дамјан Дамчевски 46 96% II критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Михаел Стефаноски 45 94% II критериум Мирјана Миладиноска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ V Андреа Бодеска 43 90% II критериум Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Александра Шуканова 42 88% III критериум Галина Малезаноска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ V Еранда Шеј 42 88% III критериум Evisa Murtishi

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Јован Костовски 42 88% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Ана Деловска 41 85% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ V Евгенија Николоски 41 85% III критериум Силвана Кирова

7 Струга ООУ „Единство“ V Еда Рочи 41 85% III критериум Риније Рочи

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ V Петар Личоски 41 85% III критериум Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ V Ангел Ристески 40 83% III критериум Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Антица Николоска 40 83% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Горазд Устијаноски 40 83% III критериум Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Доца Секулоска 40 83% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Марија Чороска 40 83% III критериум Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Јована Радкова 39 81% III критериум Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Климент Ковачески 39 81% III критериум Нине Симоновска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ V Реа Каба 39 81% III критериум Evisa Murtishi

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Сергеј Кречов 39 81% III критериум Нине Симоновска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Љупчо Трпчески 38 79% III критериум Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Мартин Николовски 38 79% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Македонски Брод ПОУ „Св. Климент Охридски“ V Тамара Столеска 38 79% III критериум Јанинка Горгиева Костадиноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Надалина Зимоски 37 77% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ема Савеска 36 75% III критериум Галина Малезаноска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Емилли Степаноска 36 75% III критериум Мирјана Миладиноска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Јован Танески 36 75% III критериум Даниела Стојаноска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ V Лина Сиљаноска 36 75% III критериум Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ V Матеа Секулоска 36 75% III критериум Николина Трпоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Андреј Костојчиноски 35 73% III критериум Нине Симоновска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Анита Илијовска 35 73% III критериум Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Петар Андоноски 35 73% III критериум Габриела Ѓоргиевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Љупчо Димов 43 90% I критериум Марија Бачева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" V Софија Лазаровска 39 81% III критериум Анита Коцевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Благој Стојков 38 79% III критериум Велика Маркова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Јована Арсовска 38 79% III критериум Емилија Темелковска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Јанев 37 77% III критериум Зорица Ризова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Ведрана Тодоровска 37 77% III критериум Емилија Темелковска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Габриел Христов Тасевски 37 77% III критериум Велика Маркова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" V Стефан Бабунски 37 77% III критериум Македонка Грков

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ V Бојана Иванова 36 75% III критериум Мирослав Велковски

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Ева Лазароска 36 75% III критериум Марија Бачева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Лазар Коцев 36 75% III критериум Велика Маркова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Миша Недева 36 75% III критериум Велика Маркова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Надица Дафков 36 75% III критериум Марина Донева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" V Ева Левкова 35 73% III критериум Анита Коцевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" V Искра Ивановска 35 73% III критериум Методија Бузалковски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Магдалена Попов 35 73% III критериум Горан Ќимов

8 Велес ООУ „Васил Главинов" V Михаела Андреева 35 73% III критериум Македонка Грков

Регион 7

Регион 8




